Коми Республика са йозос велодан министерство
Министерство образования Республики Коми

2013 г.
ПРИКАЗ

г. Сыктывкар

О внесении изменений в приказ Министерства образования
Республики Коми от 21.08.2012 г. Х!! 283 «Об утверждении Положения

о республиканском ресурсном центре общего образовании»

В целях упорядочения деятельности общеобразовательных
учреждений, имеющих статус республиканских ресурсных центров,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Д.А.Беляев

1. Абзац 1.5. пункта 1 приказа изложить в следующей редакции:
«Ресурсный центр в своей деятельности руководствуется:

- Законом Российской Федерации «Об образовании» от 10.07.1992 г. N2
3266-1».

2. Абзац 3 пункта 3.2 приказа изложить в следующей редакции:
«своевременно предоставлять отчет о проделанной работе два раза в год: по
результатам учебнрго года на 1 июня и по окончании l-го полугодия
учебного года на 1 января».

3. Вывести из состава Координационного совета по модернизации
общего образования А.В.Спирину, начальника управления образования
администрации МО ГО «Сыктывкар» (приложение 2 к приказу МО РК от
21.08.2012 г. N2283).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министр:а Н. И. Студиград.

\'., .
Первый заместитель" министра

Исн. М.М.Базуго
ТСЛ.257031

,;

	00000001